
UCHWAŁA NR 85/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie utworzenia na Wydziale Humanistycznym na kierunku Pedagogika specjalności 
edukacja wczesnoszkolna i wychowanie przedszkolne

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego Senat Uniwersytetu Szczecińskiego 
tworzy i uruchamia od roku akad. 2009/2010 na Wydziale Humanistycznym na kierunku 
Pedagogika specjalność edukacja wczesnoszkolna i wychowanie przedszkolne studia 
stacjonarne I stopnia.

§ 2. Specjalność, o której mowa w § 1 będzie realizowana z uwzględnieniem postanowień 
umowy partnerstwa zawartej pomiędzy Uniwersytetem w Białymstoku, Uniwersytetem 
Szczecińskim oraz COMBIDATA Poland sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie, w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 
2009 r.


